Α/Α ΟΜΑΔΑ ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  (ΠΟΣΟΣΤΟ 2%) 
(ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.)  

1 Επιβατικά οχήματα, δίκυκλα, 159.193,54 3.183,87 (τρεις  χιλιάδες  
ελαφρά φορτηγά μικτού βάρους εκατόν ογδόντα τρία ευρώ κι 
μέχρι 3,5 tn ογδόντα εφτά λεπτά ) 

2 Οχήματα & υπερκατασκευές 750.000,00 15.000,00  
μικτού βάρους άνω των 3,5 tn (δέκα πέντε χιλιάδες ευρώ) 
(Φορτηγά, πλαίσια & κινητήρες  
απορριματοφόρων, υδροφόρες,  
τράκτορες)  

3 Υπερκατασκευές απορριματοφόρων, 200.000,00 4.000,00 (τέσσερις χιλιάδες ευρώ)  
επικαθήμενα τρακτόρων, κιβώτια  
μεταφοράς press container  

4 Μηχανήματα έργου 1 425.000,00 8.500,00  
(Φορτωτές–εκσκαφείς) (οχτώ χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) 

5 Μηχανήματα έργου 2 120.000,00 2.400,00  
(Σάρωθρα) (δύο χιλιάδες τετρακόσια ευρώ) 

6 Μηχανήματα έργου 3 120.000,00 2.400,00  
(Καλαθοφόρα & ειδικά οχήματα) (δύο χιλιάδες τετρακόσια ευρώ) 
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΙ ΓΙΑ 1.774.193,54 35.483,87 
ΤΙΣ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΟΜΑΔΕΣ (τριάντα πέντε χιλιάδες  

τετρακόσια ογδόντα τρία ευρώ  
κι ογδόντα εφτά λεπτά)

Σε περίπτωση υποβολής προσφο-
ράς για μία ή περισσότερες ομά-
δες της σύμβασης, το ύψος της 
εγγύησης συμμετοχής υπολογί-
ζεται επί της εκτιμώμενης αξίας, 
εκτός ΦΠΑ, της/των προσφερό-
μενης/ων ομάδας/ομάδων. 
Στην περίπτωση ένωσης οικονο-